salva. Suprascripla (idei verilate (prout

piene leda est, et lìdcliler exposila) ve-

ram, sanctam, catbolicam et orthodoxam

fidem cognoscimus et accepiamus, et ore

ac corde confitemur, quod vere (enfi, et

fideliler docet, et praedicat sanata Ro-

mana Ecclesia: inviolabiliter observare

eamdem professionem, et in ea omni

tempore perseverare, noe ullo unquam
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tempore ab ea discedere quoquomodo,

aut deviare vel discordare promitlimns.

Primatum quoque eiusdem sanctae Ro-

nianae Ecclesiae, sicut in praemissa se-

rie continetur, ad ipsius sanctae Ecclesiae

obedientiam venientes, confitemur el re-

cognoscimus, acceplamus et sponte su-

sci pimus.

Confitentes vero haec, el approbanies supplicai prò

et acceplantes et promiilentes observaie, ,i,7u""E'cde-

ut superius dictum est, rogamus magni- «'" <Ta«cae.

tudinem veslram, ut Ecclesia nostra di-

cat sanctutn Symbolum, prout dicebat hoc

ante schisma, usque in hodiernum dioni,

et quod permaneamus in ritibus nosiris,

quibus utebamur ante schisma; qui sci-

licet ritus non suiit contra supradiciam

(idem, nec conlra divina praecepta, nec

contra Vetus et Novum Testamenlum, nec

contra doctrinam sanctorum geueraliuni

conciliorum, et sanctorum receplorum per

sancla concilia quae celebrala sunt a spi-

rituali dominalione Ecclesiae Roraanae.

Hoc igitur non grave est veslrae sancii

lati, nec inusilatum, et nobis lune dilfi-

cile propter infinitam mullitudinem populi.

Commisimus autem super bis praesen- irammissio

tibus nunciis imperii nostri, ut dieta per R"'^à°3pon''-

praesentes literas noslras confiteantur el l'Ocempropr»-

atiirment vice imperli nostri corani ma- rcs«ionn sr-

gna sanclitate vestra. Praesens igilur seri-"*'"'"

plum de nostra recognitione, susceptione,

acceptatione el professione, propria manu
nostra. Dei gratia, imperiali subscriptione

signavimus et sigillum nostrae poteniiae

inferius appendi fecimus, etc.

IX.

Provisiones el ordinaliones prò ecclesia-

idea tiberlale in regno Porlugalliae

manulenenda (1).

SUMMARIUM

Humana, divinaque hoc in regno male lia-

beri dolel Gregorius. — 1. Alphonsus rex

(1) Ex Regest. Vatic. Vide Raynaldum ad an-

mim 127S, § 21.
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Hu di'

honaque

regno male ba'

beri dfilel Gre^

gorilla.

Alpbonsui rei

ab Honorio III

saepius de bìi

nonitui, roga-

ab Honorio HI snepius de liis monitus,

rogalusqiie ut ;ib luiiiismodi abstirieret. —
2. Sanclius Alpboiisi filius a Grei;orio IX